FONDAZIONE ISTITUTO G.GIGLIO DI CEFALU

Oggetto: Procedura negoziata, per la fornitura di sistemi ottici, cavi a fibre ottiche e
containers. RdO n. 2866009 del 16/09/2021 indetta sulla piattaforma ME.PA di Consip.
Verbale di gara.

In data odierna alle ore 11:00, con propedeutica nota di avviso alle Ditte partecipanti, il RUP, D.ssa
Angela Capuana, ha proceduto alla valutazione delle offerte economiche delle Ditte MOVI SpA e
OLYMPUS ITALIA SrL che, hanno ottenuto giudizio di conformita tecnica/clinica da parte dei
clinici di riferimento.

Le offerte economiche presentate dagli OE, per singola voce componenti il lotto unico e in ribasso
sulla base d’asta fissata in Euro 30.700,00, sono le seguenti:

Descrizione Fabbisogno Ditta

Ottica
laparascopica Olympus
rigida 5 mm 4 Italia SrL

Ottica
laparascopica Olympus
rigida 10 mm 2 ltalia SrL
Cavo luce a Olympus
fibre ottiche 3 Italia SrL
Contenitore per Olympus
il trasporto 3 Italia SrL

Offerta di gara

€2.88540

€2.351,40
€ 381,60

€155,40

‘Importo
complessivo
offerto

€11.541,60

€4.702,80
€1.144,80

€ 466,20
€ 17.855,40

Ditta

Movi SpA

Movi SpA
Movi SpA

Movi SpA

Offerta di
gara

€3.126,50

€ 3.809,00
€585,65

€218,40

Importo
complessivo
offerto

€12.506,00

€7.618,00
€1.756,95

€ 655,20
€ 22.536,15

Come da offerte economiche complessive presentate a sistema e, tenuto conto del minor prezzo
complessivo offerto, sara formulata proposta di aggiudicazione a favore della Ditta Olympus Italia
SrL.
Il verbale chiuso alle ore 11:46 é stato letto e sottoscritto.
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